平成 30年 4月吉日

NKマイスター会会員 各 位

NKグループ
NKマイスター会
会長 小林 通晃

第 3回定期総会及び安全衛生大会開催について

拝啓 新緑の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、当社事業に関し多大なるご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

標記につきまして下記要領で開催いたしますので、ご多忙のところ誠に恐縮

ですが、万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますようお願い申上げます。

                                 敬具

記

1．開催日時 平成 30年 6月 1日（金）

    総会受付   14：00～      総会     14：30～15：15

    安全大会受付 14：30～      安全衛生大会 15：30～17：15

2．場所 郡山ビューホテルアネックス

       〒963－8004 福島県郡山市中町 10－10
TEL 024-939－1111

3．議事 1号議案 平成 29年度事業報告承認の件
 2号議案 平成 29年度収支決算報告承認の件
      （ 会計監査報告）

 3号議案 平成 30年度事業計画（案）承認の件
 4号議案 平成 30年度収支予算（案）承認の件
5号議案 役員改選

 6号議案 その他
4. 安全衛生大会

15：30～安全表彰他    16：30 ～講演

17：30～懇親会（会費 5,000円/1名、当日受付にて徴収致します）

＊出欠のご返事を 5月 15 日までに FAX又は郵送にてご返送下さる様お願い致
します。尚、出席される方は名刺をご持参下さいますようお願いします。

ＮＫマイスター会事務局（㈱内藤工業所本社 サポートグループ）

FAX 024-959-2574
以上

定期総会 安全衛生大会 懇親会

出席

（   名）

欠席 出席

（   名）

欠席 出席

（   名）

欠席

（〇で囲って下さい）

社名 印

なお、欠席される場合は委任状へ記入の上、ＦＡＸ又は郵送でご返送下さ

いますようお願いいたします。

委  任  状

 私は、平成 30年 6月 1日に開催される NKマイスター会第 3回定期総会に

おける下記議案につき、議決権の権限を                に

委任します。

記

  議事 1号議案 平成 29年度事業報告承認の件
 2号議案 平成 29年度収支決算報告承認の件
      （ 会計監査報告）

 3号議案 平成 30年度事業計画（案）承認の件
 4号議案 平成 30年度収支予算（案）承認の件
5号議案 役員改選

 6号議案 その他

平成   年   月   日

委 任 者  住 所

       社 名

       代表者                    印

ＮＫマイスター会会員名簿確認の件

担当者及び住所等に変更がありましたら下記にご記入の上、変更の有無にかか

わらずご連絡ください。

変更事項

１．社 名

２．担 当 者 名

３．郵 便 番 号

４．住 所

５．電 話 番 号

６．ＦＡＸ番号

なお、変更事項がない場合は「変更無し」と記入してご連絡ください。